12 www.gruposiccis.com
Luminarias Superficie LED
AQUA-70-EX LED
ESPECIFICACIONES TÉCNICAS
Certificado: FTZÚ 17 ATEX 0052X
Marcado: II 2G Ex db eb mb op is IIC T4 Gb
II 2D Ex tb op is IIIC T62ºC Db
Temperatura: -20ºC ≤ Ta ≤ +50ºC
Voltaje: 110 - 254 V, 50-60 Hz AC
220 - 250 V, 0 Hz DC
Vida útil: L80B50 ta50 – 45000h
Entradas cable: M20
Material: Cuerpo: Tubo de policarbonato con diámetro exterior
70mm y 4mm espesor
Montaje: En superficie o suspendida. La luminaria se suministra
sin accesorios de montaje
Bajo demanda: 3000/4000/6000K - temperatura de color
Ref Descripción Potencia LM TC
Dimensiones
(AxBxC mm)
Peso (Kg)
40693 AQUA-70-Ex-LED-D-2750-118-4K 16W 2107
4000K
1149x425x65 2,9
35946 AQUA-70-Ex-LED-D-4000-118-4K 28W 3061 1149x425x65 2,9
40694 AQUA-70-Ex-LED-D-5500-136-4K 30W 4175 1709x425x65 4,7
35947 AQUA-70-Ex-LED-D-8000-136-4K 51W 5985 1709x425x65 4,7
40695 AQUA-70-Ex-LED-WOD-2750-118-4K 16W 2107 1149x425x65 2,9
33541 AQUA-70-Ex-LED-WOD-4000-118-4K 28W 3061 1149x425x65 2,9
40708 AQUA-70-Ex-LED-WOD-5500-136-4K 30W 4175 1709x425x65 4,7
35948 AQUA-70-Ex-LED-WOD-8000-136-4K 51W 5985 1709x425x65 4,7
Ref EM-1H EM-3H MULTI-1H MULTI-3H DALI 1F 3F
40693 X X X X X 40693 1F 40693 3F
35946 X X X X X 35946 1F X
40694 X X X X X 40694 1F 40694 3F
35947 X X X X X 35947 1F X
40695 X X X X X 40695 1F 40695 3F
33541 X X X X X 33541 1F X
40708 X X X X X 40708 1F 40708 3F
35948 X X X X X 35948 1F X
Referencia Accesorio
4191 Soporte de montaje, gris claro (1 ud)
4190 Soporte de montaje, gris oscuro (1 ud)
28448 Soporte de montaje de acero inoxidable (1 ud)
4189 Soporte para montaje de acero inoxidable (1 ud)
37043 Soporte de acero inox para superficie (1 ud)
3578 Cable de suspensión de acero inoxidbale (2 ud)